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CHAPTER 1
Forsamling for Generaler

1.1 Forord

Ærede medlemmer af DE-klubben.

2022 har været et spændende år for foreningen. Vi har prøvet kræfter med det at
være en fredagsbar, hvilket ikke har været uden udfordringer - men vi tog kampen
op i fællesskab.

Den gode tradition med en årsrapport holder denne bestyrelse selvfølgelig ved lige.
Årsrapporten vil tage dig igennem de højdepunkter, der har været i DE-klubben i
2022. Til sidst i beretningen kommer en lille teaser p̊a noget af det vi har glædet os
allermest til at vise jer, siden vi sidst sad her for godt et år siden!

Foruden den gode beretning om året der gik, har jeg ved min side kasserer Rasmus
Bundgaard, til at tage jer med p̊a en rejse ind i DE-klubbens regnskab for 2022.

S̊a spænd sikkerhedsselerne og hold godt fast i jeres Gulddame, for snart kommer
der fart p̊a - b̊ade i DE-klubben og p̊a resten af AAU!!!

Enjoy!

Med venlig hilsen

DE-klubbens bestyrelsen anno 2022
Formand, Simon Sunesen Gaasdal
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1.2 Forsamlingen for Generaler

Dagsorden:
• Valg af referent

• Valg af dirigent

• Godkendelse af dagsorden

• Bestyrelsens beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år

• Fremlæggelse af årsregnskab og budget samt godkendelse heraf

• Indkomne forslag

– Fra medlem har vi modtaget følgende indkomne forslag:
Jeg har set hvor ensomt flipper st̊ar uge efter uge i DE-Klubben (dette
har i dokumenteret p̊a facebook i en flot produceret video), derfor vil jeg
foresl̊a at købe en eller begge af følgende skraldespande, s̊aledes at flipper
opn̊ar selskab. Vi har set hvor godt flipper virker i forhold til at folk
smider deres affald ud, s̊a derfor vil jeg foresl̊a at en af disse eventuelt
kan sættes op ude i g̊arden under åbningen, s̊a eventuelle problemer med
affald derude ogs̊a løses. :D

https://rauh.dk/vare/froeen/
https://rauh.dk/vare/teddy-bear/

Derudover vil jeg gerne anerkende den allerede eksisterende indsats gen-
nem flipper donationer, flipper øl osv. Forslag om pis’o’froggy.

Jeg synes derfor at bestyrelsen skal p̊alægges at anskaffe en ven inden
næste generalforsamling, s̊aledes at ensomheden stoppes!

• Fastsættelse af kontingent

• Valg af formand

• Valg af kasserer

• Valg af bestyrelsesmedlemmer

• Valg af 2 suppleanter

• Valg af kritisk revisor

• Eventuelt
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1.3 Bestyrelsens beretning

Første fredags̊abning i DE-klubben nogensinde!

S̊a kom dagen desværre - dagen hvor vi åbnede vores elskede torsdagsbar op p̊a en
fredag. :face vomiting:

Det var en dag vi ønskede at glemme, hvilket ogs̊a var grunden til at denne dag
manglede billeder :-/ . Dog må vi i bestyrelsen konstatere, at vores gæster og
medlemmer har taget godt imod denne nye åbningsdag. Jeg har selv indfundet mig
med, at fredagsbarskonceptet nok bliver noget vi tager med i graven om 1000 år.
Det er i hvert fald s̊a lang tid Rektor har ytret, at han vil forblive Der Führer for
Aalborg Universitet. Mew Mew..

Som I sikkert har lagt mærke til i løbet af 2022, forsøger vi at holde fast i traditioner
og særlige mærkedage, hvor vi afholder arrangementerne p̊a en torsdag. Dette har
fungeret yderst tilfredsstillende, lige som det har gjort de sidste 22 år.

Forsamling for Generaler - 17.02.2022

Selvom vi knap nok kan huske hvad Corona er mere, skal vi ikke længere tilbage
end til Forsamling for Generaler 2022. Her var flere deltagere nødsaget til at være
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med p̊a en skærm online, da de var fundet dødelig syg med Corona. Det gik ikke
vores fremmødte medlemmer p̊a - DE-klubben var fyldt og vi langede Gulddamer
over disken som aldrig før. Vi tog ogs̊a vores nye online afstemningssystem i brug
for første gang - kæmpe succes, hvis jeg selv skal sige det!

Salen var fyldt med ivrige medlemmer, som ønskede af hele deres hjerte at blive
valgt ind og derfor var der som altid indbudt til kampvalg p̊a alle poster. Der blev
valgt 5 nye medlemmer og 5 gamle idioter.

Dette forenings̊ar er fyldt med en masse ”førstegangs” ting! Denne dag valgte for-
samlingen en kvindelig formand for første gang i DE-klubbens snart 25 års historie.

Fastelavn - 25.02.2022

Som noget nyt i år til Fastelavn solgte vi et egern kaldet DiskoEgern. Dette
egern indeholdte 10 genstande: 3 OriginalTender drinks, 3 Breezers, 2 FlÜgel og 2
Sommersby.

Deltagerantallet kunne have være bedre og især udklædningen kunne have været
bedre. Mew Mew! Vi m̊a dog konstatere, at en trætønde ikke kan hamle op imod en
folk IT-nørder med computerfingre.. Tønden blev smadret hurtigere end da Fisker
valgte sig selv som dirigent til FFG22.
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TOUR de FREDAGSBAR - 01.04.2022 (Tilføjet i version 2)

Caféudvalget afholdte i samarbejde med de fem barer under Studentersamfundet
igen i år Tour de Fredagsbar. Mange af jer som har smugkigget i regnskabet har
måske lagt mærke til at vi i år har en relativ høj kredit difference. Størstedelen af
denne difference skyldes netop denne dag, travlheden bag baren og at denne åbning
havde dankort terminal gjorde at vi havde kredit difference. Vores procedure ved
brug af dankort terminal er at pengene skal godkendes p̊a dankort terminalen før vi
salget bliver accepteret i vores kasseapparat, ved travlhed er en portion salg blevet
annulleret i vores kassesystem selvom vi har modtage penge for det, og dermed har vi
opn̊aet kredit difference. I fremtiden har vi internt lavet nye procedure for at undg̊a
denne situation ved at sikre at hver bartender bag baren har sin egen kasseapparat,
hvis åbningen har dankort terminal.
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P̊askefrokost - 21.04.2022

Haps Haps Haps, nu skal vi ha’ snaps!
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P̊asken i DE-klubben faldt en uge senere end i resten af Danmark, men det var kun
til fordel for jer medlemmer. Vi solgte nemlig p̊askebryg til 6,3kr flasken. Salget af
billige p̊askebryg gik godt, s̊a det var tydeligt at I havde brugt hele p̊asken p̊a at
træne op til denne aften!

Igen i år havde bestyrelsen kreeret hver deres egen snaps, som I medlemmer skulle
slæbes igennem hver og en! Flere af dem satte ar p̊a sjælen og her kan blandt andet
nævnes Grønlandsk delikatesse, nej, hov vent, slet det med flere, der var kun en
snaps der satte ar p̊a sjælen. :face vomiting:

Maden blev kreeret af bestyrelsen selv og hvis jeg selv skulle sige det, var den en
michelinstjerne værdig! Jeg siger det ikke bare fordi jeg selv var Commander in
Chief i det køkken ;-) Maden var vanvittig.

Gammel General Bar - 12.05.2022
Traditionen tro afholdte vi igen i år
efter flere år med corona endelig Gam-
mel General Bar. Mange gamle hoveder,
som vi ikke havde set i lang tid, kom
denne dag. Vi er meget glade for, at I
stadig bruger muligheden for at mødes
og catche up!

Vi ser dog ind i en dyster fremtid, efter
regeringens planer om at fjerne Store
Bededag som helligdag. Dette vil uden
tvivl ramme Gammel General Bar, da vi
alle bruger Store Bededag til at komme
ovenp̊a igen efter en h̊ard dag forinden i
DE-klubben. Det er et emne der bliver
spændende at følge med i i 2023 og 2024.
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VSVS 2022 - 14.05.2022

Da Corona-far smuttede ned efter mælk, efterlod han sig et ton penge p̊a Studenter-
samfundets dørtrin med et ønske om at DE-klubben skulle drikke deres medlemmer
under til Verdens Største Virtuelle Ølsmagning - og s̊a endda helt uden deltager-
betaling! Som de artige børn vi er i bestyrelsen, adlød vi Cororna-far og straks
satte i gang med planlægningen af denne famøse ølsmagning i samarbejde med ESS
(Electronic Systems Students).

Da vi havde en af de største enkeltbestillinger, som TV2 havde f̊aet p̊a øl-pakkerne
til ølsmagningen, fik vi muligheden for at komme igennem live til studie i Tivoli
i København. Denne oplevelse forløb ikke som en sønderlig succes, da der var en
masse udfald med signalet og mikrofonproblemer. Vi kunne dog trøste os med, at
vi ogs̊a bare er en folk humaniora og ikke nogen der bruger 5 år af deres liv p̊a at
blive eksperter inden for signalbehandling og akustik ;-)

Børnefødselsdag - 17.06.2022

Basis lukkede ved udgangen af for̊arssemestret 2022, hvilet betød, at vi til efter̊aret
ville modtage 2 nye årgange p̊a campus, nemlig b̊ade 1. års og 2. års. For at de
kommende 3. semestrestuderende ikke skulle blive glemt bag ved de nye ruslinge,
valgte vi i bestyrelsen at invitere dem til en åbning lige i børnehøjde!

Det var en åbning med masser at børnelege og -fadøl. Vi formåede endda at sælge
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57 livstidsmedlemskaber denne dag!

Helstegt pattegris - semestrets sidste åbning - 24.06.2022

Traditionen tro blev sidste åbning inden sommerferien fejret med helstegt pattegris!
Det er noget vi har ventet længe p̊a at kunne f̊a lov til at afholde igen. Det var
en kæmpe succes, hvor næste hele grisen blev spist - endda ogs̊a øret som man ser
Bundgaard spise. Og som de ”rare” og gode mennesker vi er i DE-klubben, efterlod
vi en lille gave til rengøringen i skraldespanden.
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Studiestartsfest - barbyg

Som altid har bestyrelsen og venner gennem hele august bygget årets bedste og
fedeste bar til Studiestartsfesten! Temaet denne gang blev SteamPunk og det
passede perfekt ind i kravet fra jer medlemmer sidste år, om at vi i år skulle have
endnu mere røg! OG det fik vi ogs̊a!! Se videoen i QR-koden hvis du ikke selv deltog
:’-(

Indtjeningen i DE-klubbens bar var noget sløjt i år. Vi ved endnu ikke om det
skyldes den relativt d̊arlige placering eller Henrik the Hammers tilstedeværelse bag
baren som tender...

AalBar 104.190,00kr
Barbaren 92.299,77kr
Redbull Bar 90.730,00kr
Bajersbar 85.415,00kr
Mærkbar 72.180,00kr
DE-klubben 65.995,00kr
Ølvogn 64.340,00kr

Ekstra Forsamling for Generaler - Part I - 20.10.2022

Det er under ærgerlig omstændigheder, at vi måtte indkalde til en Ekstraordinær
Forsamling for Generaler. Vores Formand havde tr̊adt af og vi skulle derfor finde
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en ny. Der blev valgt en ny formand som tidligere var menig, derfor blev der ogs̊a
afholdt valg til menigposten. Denne ene post var der utrolig meget kamp om at f̊a,
hele 9 aspiranter h̊abede p̊a at blive en del af DE-klubbens bestyrelse. Denne post
faldt til en af bestyrelsens suppleanter, hvilket betød at vi ogs̊a skulle have valg til
suppleantposten. Denne var der liges̊a stor rift om. Derfor ser vi meget frem til
den ordinære forsamling for Generaler i februar, da vi forh̊abentligt f̊ar et kæmpe
kampvalg!

1.3.1 Vaffeldag - 28.10.2020 (Tilføjet i version 2)

Vaffeldag blev ikke som vi husker den i år. De fleste havde stadig traume efter
vaffeldag 2021 ude i kantinen. Vi valgte derfor i år at lave det lidt anderledes. Vi
rykkede det til en fredag og satte i stedet op inde i DE-klubben.

Beer Pong turnering - 21.10.2022 og 11.11.2022
Studentersamfundets Beer Pong turner-
ing blev igen i år afholdt blandt barene.
Denne gang deltog 12 hold i DE-klubben
ved de indledende runder. Som noget
nyt i år havde Caféudvalget besluttet,
at hvert hold ikke skulle drikke 2L øl,
men blot 1,2L. Det faldt bestemt ikke
i DE-klubbens medlemmers smag. Af
samme, måske, gik det bedste hold fra
DE-klubben ogs̊a helt til den endelige fi-
nale p̊a Create - det endte dog med at
de tabte :/
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I-dag - 03.11.2022

November kom og sammen med den
kom første torsdag, hvilket alle ved be-
tyder snefald i DE-klubben. I år sol-
gte vi 16 Juleegern og cirka 180 liter julebryg, og ud af dem var der 10 der gen-
nemførte. Som noget nyt havde holdet bag den nye hjemmeside udviklet et elektro-
nisk klippekort til Egern. Samtidlig blev der lavet et scoreboard, hvor man kunne
følge med i hvem der havde indtaget mest juleøl, og hvis de gennemførte, fik de vist
deres sluttid.
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Pubcrawl - 09.11.2022 (Tilføjet i version 2)

Julefrokost - 17.11.2022

Kalenderen viser snart december og dermed ogs̊a tid til julefrokost i DE-klubben.
Denne gang forsøgte bestyrelsen noget nyt ved at bestille maden ude fra. Dette var
ikke med den største succes, s̊a det kan være at den nye bestyrelse skal i arbejdstøjet
igen til næste julefrokost.

Vi afholdte ogs̊a snapsevisekonkurrence - dog glemte vi lige konkurrenceshowet og
dermed fik vi heller ikke udpeget en vinder. Som I sikkert allerede ved, ville vinderen
helt klart have været Bisgaard og Huse.
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Ølsmagning - Hjort - 10.12.2022

DE-klubben har gennem hele efter̊aret solgt øl fra Hjort Bryggeri i Aalborg med
vores eget logo p̊a. De tre øl vi har haft fra Hjort, var blevet taget rigtig godt imod
og derfor besluttede vi os i samarbejde med Hjort at afholde en ølsmagning for vores
medlemmer. Det var et gratis medlemsarrangement, som blev afholdt p̊a en lørdag
i december, hvor omkring 30 deltog. I samme omgang købte vi ogs̊a et parti øl fra
Hjort, som var g̊aet over dato til en rigtig god pris. Disse har vi solgt videre i baren
til studiepriser for en specialøl. Det har været en rigtig stor succes med Hjort restøl.
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Ekstra Forsamling for Generaler - Part II - 19.12.2022

Nu tænker I nok, ekstra Forsamling for Generaler? Den havde vi da lige for en
måned siden? - Og ja, det havde vi. Vi havde ogs̊a 20 friske gode medlemmer af
DE-klubben, der synes det var nødvendigt med endnu en.

Kort fortalt handlede det om, at de 20 personer ville finde ud af, om der var op-
bakning til at f̊a DE-klubben ud af Studentersamfundet. Der blev diskuteret godt i
løbet af aftenen (Og her skal det siges, at jeg som den bøddel jeg er, havde forbudt
alkohol under hele EFFG’en) og vores medlemmer kom frem til at det endnu ikke
var tiden til at dette skulle føres ud i livet.

Julekurv til særlige venner af DE-klubben

Som sikkert mange af jer ved, giver DE-klubbens bestyrelse en lille julehilsen til
personer p̊a AAU som vi ønsker at være gode venner med. I år var det noget særligt
da vi for første gang (nok ogs̊a sidste gang) valgte at give en julekurv til selveste
Der Führer. P̊a billedet herunder kan i se ham og hans tro unders̊at smage p̊a en
Thyra øl. Desværre ville de kun drikke den p̊a en fredag efter fyraften :-/
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Ny hjemmeside

Langt om længe kom tiden hvor den nye hjemmeside blev klar nok til at g̊a online
og den gamle hjemmeside skulle puttes i graven. Uendelig mange timer har holdet
bag den nye hjemmeside brugt p̊a at modernisere og forbedre de funktioner DE-
klubbens hjemmeside har. De mange nye funktioner, der er blevet udviklet er f.eks.
klippekort til Egern.

Den nye hjemmeside blev launched p̊a I-dag - kritisk dag hvis alt brændte, men vi
havde tiltro til vores IT-ansvarlig og resten af udviklerne, og dagen gik forrygende.

Til de mere tekniske af vores læsere kan jeg, som det tech-geni jeg er ;), fortælle at
den nye hjemmeside er skrevet i frameworket Django med python i backenden og
javascript, html og css i frontenden.

Udviklingen af den nye hjemmeside startede i for̊aret 2020 og er blevet til ved friv-
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illige kræfter af disse 5 skønne mennesker!

Bjørn Højmose Grevenkop-Castenskiold — Ukendt Kuvøseguf

Peter Fisker — Fusker Fisker

Kristoffer Derosche — Mama Cilles Tøffelhelt

Thomas Mulvad — PoE+

Mads Riisager — Baby Sasquatch

For de nysgerrige viser figuren herunder fordelingen af commits lavet p̊a til den nye
hjemmeside. Det totale antal commit er 671.

Mobilepay

Langt om længe blev vores alt for dyre online indbetalingssystem skiftet ud. Vi er
g̊aet fra PayPal med et gennemsnitlig gebyr p̊a omkring 10kr til mindre end 1kr ved
mobilepay.

Den nye løsning er blevet taget godt imod, med undtagelse af et par enkelte af
vores udenlandsstuderende som ikke har mobilepay. Og her kan vi glæde jer, vores
medlemmer, med at gebyret ved mobilepay nu betales af Studentersamfundet!
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Indkøb af Froggo - Flippers ven

Som der blev aftalt p̊a Forsamling for Generaler 2022, har bestyrelsen indkøbt en
ven til Flipper. Froggo blev det og han kan nu findes nede i DE-klubben.
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2021 2022 2023
Kasserens Beretninger

Budget Opn̊aet Budget Opn̊aet Budget
52100 Tilskud fra fonde/Uni 0,00 0,00 0,00 22.000,00 0,00
52200 Tilskud til caféen 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00
52250 Medlemskaber 8.000,00 14.100,00 14.000,00 19.180,00 14.000,00
52300 Salg i DE-klubben 100.000,00 81.870,69 190.000,00 217.206,40 210.000,00
52400 Salg v/ex. arr. i DE-klubben 5.000,00 7.869,44 7.000,00 15.585,59 7.000,00
Koeb v/ex. arr. i DE-klubben Oprettet 2022 -5.000,00 -27.350,81 -5.000
52410 Salg af diverse 500,00 652,00 1.000,00 2.988,80 1000
52425 Indt. ifm. arr. for medlemmer 6.000,00 10.360,00 15.000,00 7.680,00 10.000,00
52430 Regulering byttepenge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52448 Diff. p̊a kasseapp. Debet 0,00 -20,00 0,00 -130,0 0,00
52450 Diff. p̊a kasseapp. Kredit 0,00 24,00 0,00 335,55 0,00
52500 Koeb af oel - vand/spiritus/chips -85.000,00 -75.107,92 -155.000,00 -191.123,51 -170.000,00
52800 Koeb af diverse -2.000,00 -4.146,35 -2.000,00 -1.268,80 -2.000,00
52810 Udg. ifm. arrangementer -2.000,00 -1.027,80 -17.000,00 -6.084,02 10.000
Indt. ifm. arrangementer Oprettet 2022 17.000,00 2.720,00 10.000,00
52820 Afskrivninger 0,00 0,00 0,00 -257,47 0,00
53000 Aktivistpleje -9.000,00 -5.076,09 -16.000,00 -14.719,02 -16.000,00
53030 Medlemsrabat -10.000,00 -6.249,13 -15.000,00 -18.234,66 -17.000,00
53100 PR/facebook -1.500,00 -243,52 -1.000,00 -891,36 -2.000,00
53110 Gratis drikkevarer -500 -123,17 -500,00 -18,23 -500
53200 Investeringer -1.500,00 -3.036,50 -7.000,00 -12.798,03 -10.000
53300 Udg. ifm. arr. for medlemmer -8.000,00 -12.195,97 -18.500,00 -14.719,02 -18.000,00
53400 Husleje -11.000,00 -11.000,00 -11.000,00 -11.000,00 -11.000,00

År til dato: 0,00 7.649,68 7.000,00 -275,18 5.000,00
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CHAPTER 2
Regnskab 2022

2.1 Kassererens noter

Forord
Nyt år endelig uden corona restriktioner s̊a i år havde vi vores FFG i februar som
vi plejer. Men alt var ikke som det plejer, Vi blev p̊abudt i slutningen af 2021 at vi
nu ikke måtte havde åben som torsdagsbar, og skød februar i gang som fredagsbar.

I år var et spædende år med fokus p̊a at fortsætte vores indsats i DE-klubben med
den grønne omstilling som blev et horderi i form at f̊a engangs plastik krus byttede
ud med glas eller genanvenligt plast.

52100 Tilskud fra fonde/Uni
I år st̊ar der 22.000,00 p̊a denne konti hvor 4.000 er indtægter fra salg af vores Bingo
service. og de resterende er fra bachelor festen indtægter der burde være nede ved
”Salg v/ex. arr. i DE-klubben”.

52200 Tilskud til cafeen & 53400 Husleje
Som vi plejer, pengene p̊a disse to konti g̊ar ud med hinanden. Vi f̊ar 11.000,00 kr.
ind p̊a konto 52200, som g̊ar ud igen p̊a konto 53400 til husleje. Pengene kommer
fra AAU og er en aftale vi har kørt med dem i mange år.

52250 Medlemsskaber
I år har vi haft et BOOM af nye medlemmer mere end vi regnet med. vi har realiseret
19.180,00,- p̊a nye medlemmer hvor vi kun havde budgeteret med 14.000,00,-. Vi
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tænker det store boom skyldes at b̊ade 1 og 3 semester blev flyttede mod Frederik
Bejers Vej.

52300 Salg i DE-klubben
Der er blevet realiseret 217.206,40,- ekskl. moms af de 190.000,00,- der blev budget-
teret med. Dermed er vi 27.206,40 over budget hvilket svare til ca. 15 % stigning.
Budgettet var i 2022 blev lagt med viden om at vi blev til fredagsbar og derfor ogs̊a
lagt lidt højre.

52400 Salg v/ex. arr. i DE-klubben
Der blev realiseret 15.585,59,- hvilket er over dobblet s̊ameget som vi havde budget-
teret med. men det er ogs̊a her vi mangler de 18.000,00,- som ligger p̊a ”Tilskud fra
fonde/Uni” s̊a den burte havde været 33.585,59,-

52401 Køb v/ex. arr. i DE-klubben
i 2022 fik vi denne konto til at kunne havde et bedre overblik over indtægter og
udgifter ved ex. arr. i DE-klubben.

Der blev realiseret -27.350,81,- hvilket vil sige at i år har vi haft et overskud p̊a ex.
arr. p̊a 6.234,78,-

52410 Salg af diverse
vi har realiseret 2.988,80,- som kommer ting vi har solgt til FFG og EFFG.

52425 Indt. ifm. arr. for medlemmer
OBS! alle beløb er ekskl. moms.

der er realiseret 7.680,00,- i år, her har vi kun billetsalg til p̊askefrokost og julefrokost,
da vi i år gav mulighed for ikke medlemmer for at komme at f̊a pattegris med os
andre. vi har derfor et underskud p̊a 7.320,00

Vi har ogs̊a i år brugt flere penge p̊a vores medlemmer, og holdt udgifter og indtægter
adskilt p̊a to forskellige konti.

53300 Udg. ifm. arr. for medlemmer
OBS! alle beløb er ekskl. moms.
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vi har realiseret -14.719,02,-. I år har havde vi sat flere penge af til at vi kunne
forkæle vores medlemmer. det er blantandte brugt p̊a billiger julefrokost billetre i
år og en gratis øl smagning i sammerarbejde med Hjort beer, med forplejning til
dem som deltog.

52430 Regulering byttepenge
Denne konto bliver kun brugt i forbindelse med kvartalsoptællinger. I løbet af hele
året st̊ar der et debet beløb p̊a 1100 kr. (antallet af byttepenge i kasseapparatet).
Disse bliver i slutningen af året ophævet og kontoen g̊ar (hvis alt g̊ar som det skal)
i nul. Det gjorde det i 2022, da der er realiseret 0,00,-.

52450 Diff. p̊a kasseapp. Debet & 52450 Diff. p̊a kasseapp.
Kredit
I år har vi realiseret 130,40,- i debet og 335,55,- i kredit ekskl. moms. Dette er ikke
inde for rammerne og er alt for høj. hver gang vi har difference p̊a kassen kommer
det op til bestyrelsemøderne om hvad der er sket og hvad kan blive gjort for at
forbedre indsatsen.

52500 Koeb af oel - vand/spiritus/chips
Der er blevet realiseret -191.123,51,- af de -155.000,00 ekskl. moms af de 190.000,00,-
der blev budgetteret med. Dermed er vi 36.123,51 over budget hvilket svare til ca.
23 % stigning.

52800 Koeb af diverse
OBS! alle beløb er ekskl. moms.

Der er blevet realiseret -1.268,80,- som er brugt til opvaskemaskine tilbehør og pool
tilbehør.

52810 Udg. ifm. Arrangementer
der er blevet realiseret -6.084,02,- som er udgifter if arrangementer i DE-klubben
som vaffeldag, fastalavn og Pubcawl.

52811 indt. ifm. Arrangementer
der er blevet realiseret 2.720,00 som kun er indtægterne for billetsalg til arrng-
mangerne, her har vi ikke f̊aet posteret salg der skete den dag da .
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52820 Afskrivninger
i åa har vi haft en kasse squash der blev for gamle og vi har derfor realiseret -321,84,-.

53000 Aktivistpleje
OBS! alle beløb er uden moms.

Aktivist pleje i år er blevet brugt til pizza til bartender der st̊ar om fredagen og
forfriskninger under bestyrelsesmøder som er de kørende udgifter i løbet af året.

S̊a har vi ogs̊a bogført, T-shirts der bliver indkøbt til bestyrelsen efter b̊ade FFG og
EFFG. og s̊a er DE¨s julekurv ogs̊a bogført her.

S̊a med det har vi realiseret -14.987,21,-

53030 Medlemsrabat
der blev realiseret 18.234,66,- som er 4.234,66,- over det der blev budgeteret med.
hvilket er en stigning p̊a 21 %.

Men her har vi ogs̊a f̊aet medlemmer for b̊ade 1 og 3 semester.

53100 PR/facebook
PR er i år blevet brugt p̊a forskelige konkurrencer og har realiseret -891,36,- af de
-1.000,00,- der var budgetteret med.

53110 Gratis drikkevarer
der er kun brugt -18,23,- s̊a vi er ikke g̊aet over de -500,00

53200 Investeringer
OBS! alle beløb er ekskl. moms.

der er bliver realiseret -12.798,03,- som er 5.798,03,- mere end der blev budgetteret
med. vi har i år bruge penge p̊a at invistere i den grønne omstilling i baren.

Vi fik støtte indkøb at nyt servise p̊a -3.364,00 fra Studenter samfundet støtte pulje,
og til det har vi i DE-klubben investeret i opbevarings kasser til let og sikker opbe-
varing til -1.248,59.
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Til den grønne omstilling har DE-klubben og har f̊aet investeret i nye kopper til
beerpong af h̊ar genanvenligt plast. hvor vi købte et lager p̊a 300 kopper, som
kostet -2.528,18.

der er i år blevet investeret i Flippers ven som blev p̊alagt bestyerlsen at skulle
skaffes
inden næster FFG. der er blevet indsamlet 1.916,80 gennem donationer til flipper
som ligger p̊a salgs kontoen. Flippers ven kostede -6.586,00,-.

Vi har ogs̊a f̊aet investeret i nye beerpong borde med DE-klubben makater p̊a.
der blev brugt -11.035,20.- kr for 8 nye bord, med en støtte fra Covid-Puljen som
beviliget alle 11.035,20.-.

DE-klubben har ogs̊a søgt penge til service s̊a vi kan f̊a brugt vores nye opvaskmask-
ine. vi fik investeret i service til 72 personer -3.364,00.- som blev godkendt af ak-
tivetets puljen og fik støtte p̊a det hele.

År til dato:
OBS! alle beløb er ekskl. moms.

I år har vi i DE-klubben realiseret et underskud p̊a 275,18,- mod at vi havde budget-
teret med et overskud p̊a 7.000,- s̊a det betyder desværre en difference p̊a 7.275,18,-.
Med mange investeringer ind i den grønne omstilling og med købet af Flippers ven er
vores investerings konto g̊aet over 5798.03,- mere end der er budgeteret med. Ogs̊a
vores initiativ ved at købe barens egne øl har vi opkøbt et lager der var større end
salget af øllene, i takt med at vi har vært gode til at købe øl ind til lageret i form
af speciale øl betyder det ogs̊a at vi har 6.018,74,- mere p̊a lageret i år svarende til
sidste år.
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Year Beløb Budget
2010 11.950,32 5.500,00
2011 6.472,97 5.000,00
2012 -1.287,39 -8.000,00
2013 8.545,54 -10.000,00
2014 -38.484,03 -12.000,00
2015 -23.090,66 -30.000,00
2016 8.119,44 1.000,00
2017 5.128,75 -13.000,00
2018 -13.425,51 -13.000,00
2019 -11.253,45 -3.500,00
2020 24.840,50 10.000,00
2021 7.649,68 0,00
2022 -275,18 7000,00
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2.2 Budget 2023

52100: Tilskud fra fonde/Uni

2022: 0,00,-

2023: 0,00,-

Som normalt forventes der ingen tilskud her.

52200: Tilskud til cafeen

2022: 11.000,00,-

2023: 11.000,00,-

Ingen ændring, da det bare er en formalitet for betaling af huslejen for lokalet. (Se
konto 53400)

52250: Medlemsskaber

2022: 14.000,00,-

2023: 14.000,00,-

I år realiserede vi 18.960,00,- p̊a nye medlemmer, bl.a. grundet a b̊ade 1. semester
og 3. semestere kom p̊a Frederik Bejers Vej i september og bane vej for en stigning
af nye medlemmer. I år budgetteres de igen med 14.000,- da vi fik flere medlemmer,
men vi f̊ar 1. semestrene i år.

52300: Salg i DE-klubben

2022: 190.000,00,-

2023: 210.000,00,-

I form af vi er blevet en fredags bar har vi set en tendens til at flere medlemmer
og ikke medlemmer kommer forbi baren. S̊a vi forventer at salget bliver det samme
som sidst år og derfor er der budgetterer med 20.000,00.- mere i år, vi forventer i
ogs̊a vil i DE-klubben igen næste år.

52400: Salg v/ex. arr. i DE-klubben

2022: 7.000,00,-

2023: 7.000,00,-
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Vi realiserede i 2022 her 14.465,59,- hvilket var fantastisk da bachelorerne fra ROB,
ComTek og EIT valgte at køre alt over DE-klubben. det er ikke noget vi forventer
sker igen p̊a samme måde. og derfor bugetteres der med det samme som sidste år.

Koeb v/ex. arr. i DE-klubben

2022: -5.000,00,-

2023: -5.000,00,-

Vi forventer et overskud p̊a 2.000.- som sidste år og derfor budgetteres der med det
samme.

52410: Salg af diverse

2022: 1.000,00,-

2023: 1.000,00,-

Bliver mest brugt ved aktionen ifm. FFG. vi realiserede i år 2.988,80- vi har ikke
valgt at sætte beløbet op da vi i år havde 2 EFFG, hvor vi havde 1 extre aktion.

52425: Indt. ifm. arr. for medlemmer

2022: 15.000,00,-

2023: 14.000,00,-

I år forventer vi igen at afholde alle vores arrangementer, hvilket inkluderer p̊askefrokost,
helstegt pattegris og julefrokost. Vi forventer kun indtægter ved vores 3 arrange-
menter i år og derfor er budgettet sænket lidt. Indtjeningen være p̊a 14.000,- ekskl.
moms, dog forventer vi ikke fuld deltagelse.

52430: Regulering byttepenge

2022: 0,00,-

2023: [,-

0,00] Forventes at g̊a i nul.

52448: Diff. p̊a kasseapp. Debet

2022: 0,00,-

2023: 0,00,-

Forventes at g̊a i nul.
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52450: Diff. p̊a kasseapp. Kredit

2022: 0,00,-

2023: 0,00,-

Forventes at g̊a i nul.

52500: Koeb af oel - vand/chips/spiritus

2022: -155.000,00,-

2023: -170.000,00,-

Som standard sættes købskontoen lavere end salgskontoen, denne er derfor større
end forrige år, siden vi forventer mere salg.

52800: Koeb af diverse

2022: -2.000,00,-

2023: -2.000,00,-

Køb af diverse budgetteres til det samme som sidste år, da indkøb af T-shirts til
bestyrelsen bliver posteret p̊a Aktivistpleje. og kontone primer mål er at købe
julekurv i december, og små reservedele.

52810: Udg. ifm. arrangementer

2022: -17.000,00,-

2023: -10.000,00,-

Denne konto er nedsat med 7.000.- da vi ikke fik realiserende nok p̊a kontoen sidse
år har vi valgt at sænke budgetet til arrangementer i DE-klubben i år.

Indt. ifm. arrangementer

2022: 17.000,00,-

2023: 10.000,00,-

Denne konto følger Udg. ifm. arrangementer og er derfor ogs̊a blevet budgetteret
med 7.000.- mindre end sidate år.
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52820: Afskrivninger

2022: 0,00,-

2023: 0,00,-

Forventes at g̊a i nul.

53000: Aktivistpleje

2022: -16.000,00,-

2023: -16.000,00,-

Til FFG 2020 fik vi godkendt en aktivistpleje p̊a -16.000, og det er det der er
budgettere med igen i år.

53030: Medlemsrabat

2022: -15.000,00,-

2023: -17.000,00,-

Da medlemsrabatten følger salgskontoen, er denne sat højere end sidste år, da vi
har øget budgettet for Salgs-kontoen. Yderligere forventer vi flere nye medlemmer,
som kommer til at betale via. studiekort nu n̊ar MobilPay er indført.

53100: PR/facebook

2022: -1.000,00,-

2023: -2.000,00,-

Vi har valgt at sætte PR budgettet op med 1.000.- da vi gerne vil giv PR lidt mere
til at kunne lave konkurrencer og giveaway p̊a Facebook.

53110: Gratis drikkevarer

2022: -500,00,-

2023: -500,00,-

Uændret, da der stadig skal være plads til at give lidt gratis drikkevarer ifm.
fødselsdage og andet
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53200: Investeringer

2022: -7.000,00,-

2023: -10.000,00,-

Vi vil gerne øge r̊aderumet til invisteringer i DE-klubben, vi har i år brugt 12.798,03.-
p̊a invisteringer til DE-klubben, de fleste af pengene er bruge til langtids invisteringer
i forhold til den ”grønne omstiling”, og s̊a ogs̊a brugt p̊a Indkøb af Flippers ven.

Med et større r̊adigheds beløb kan vi begynde at kigge p̊a invisteringer ind til vores
invatar som stole og bore, men ogs̊a give mulighed for at kigge p̊a nye spillekonsoller.

53300: Udg. ifm. arr. for medlemmer

2022: -18.500,00,-

2023: -18.500,00,-

53400: Husleje

2022: -11.000,00,-

2023: -11.000,00,-

Ingen ændring, bare betaling af huslejen (Se konto 52200).

År til dato:

2022: 7.000,00,-

2023: 5.000,00,-

I år var første gang DE-klubben var en fradags bar og til det var der mange uvisheder
iforhold til indkøb og salg, og til det havde vi en budgetteret med et overskud p̊a
7.000,-. med de invisteringer vi har haft til den grønne omstiling, prøve at køre DE-
klubbens egene øl og Flippers ven, har gjort at vi i år sluttede vi med -8.147,40.- p̊a
kontoen.
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